
「ひのき庵」 

安心とやすらぎを提供します。 

耐震シェルター 

 

HCR2018 出展の案内 

 拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申しあげます。平素はひとかたならぬご愛顧をいただき、厚くお礼申しあげま

す。さてこのたび10月 10日(水)～10月 12日(金)の 3日間の日程で東京ビックサイトにおいてHCR2018が開催されま

す。国内・国外 560 社から最新の福祉機器が出展されると共に、高齢者・障害者の快適な生活の提案を図るべくさまざ

まなイベント、セミナー・講演などの併催事業が予定されています。弊社ブースでは主要取扱商品の階段昇降機「タス

カル」、「シュプール」、段差解消機「テクノリフターTDK085SS、TDK100SS」をはじめ、耐震シェルター「ひのき庵」、また

介護リフト「PRISM（プリズム）」の展示も行います。営業担当者とこれらの商品をお取扱いただく方々との懇談の場として

ブース設営を行いましたので、ぜひ弊社ブースにお立ち寄りいただきますようご案内申し上げます。                     

敬具                                                                                             

東 5 ホール 5－10－04 

 《出展品》 

   
  

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

新光産業㈱ AS 事業部 

本 社  定 高橋 竹内 藤枝 脇田     TEL 06-6745-2820 FAX 06-6745-8068 

中 部  橋本 関戸 今井          TEL 052-726-6071  FAX 052-726-6072  

東日本  畑野 森田 清水 近藤 佐藤（耕） TEL 03-3251-2055 FAX 03-3251-2056 

 

「シュプール」 

世界最先端の階段昇降機 

狭くて急な階段に対応 

「タスカル STⅢ」 

屋内直線用階段昇降機 

レール幅10cm、椅子収納幅24cm！！ 

「テクノリフターTDK085」 

昇降高さ 85cm アルミ製 

段差解消機 

「タスカル アルーラ」 

スリム・コンパクト設計 

レール幅 14cm・収納幅 37cm！！ 

１１ 

「PRISM」（プリズム） 

軽量で、持ち運び可能な天井走行

リフト 

実績 No1 の TDK065 を出展  


